

TARIFFA RIFIUTI 2022

Svuotamento minimo per insediamenti produttivi

| | Categoria | Nr. utenze | Litri 2020 | Media in litri | Media in chili | Quantità minima in l | Quantità minima in kg |
|------|------------------------------|-------------|------------|----------------|----------------|----------------------|-----------------------|
| | | | | | | 0,75 | 0,75 |
| 1 | Freiberufler, priv. Büros | 7,0 | 240,00 | 34,29 | 4,29 | 180,00 | 22,50 |
| 2 | Büros u. Ämter öff. Körp. | 1,0 | 480,00 | 480,00 | 60,00 | 360,00 | 45,00 |
| 3 | Post- u. Fernmeldewesen | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 4 | Ambulator., Ärzte, Unters. | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 5 | Banken, Versicherungen | 2,0 | 360,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 7 | Schulen | 1,0 | 1.200,00 | 1.200,00 | 150,00 | 900,00 | 112,50 |
| 8 | Bibliotheken | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 9 | Kindergarten | 1,0 | 1.520,00 | 1.520,00 | 190,00 | 1.140,00 | 142,50 |
| 10 | Heime, Bildungshaus | 1,0 | 13.200,00 | 13.200,00 | 1.650,00 | 9.900,00 | 1.237,50 |
| 11 | Kulturh., Bürgerhäuser... | 1,0 | 240,00 | 240,00 | 30,00 | 180,00 | 22,50 |
| 11/a | Probeklokale der Vereine | 2,0 | 180,00 | 90,00 | 11,25 | 180,00 | 22,50 |
| 11/b | Vereinshaus - Dachverband | 1,0 | 160,00 | 160,00 | 20,00 | 180,00 | 22,50 |
| 12 | Turnhalle | 1,0 | 240,00 | 240,00 | 30,00 | 180,00 | 22,50 |
| 12/a | Sportanlagen | 1,0 | 800,00 | 240,00 | 30,00 | 180,00 | 22,50 |
| 12/b | Kinderspielplatz/Grillstelle | 1,0 | 320,00 | 320,00 | 40,00 | 240,00 | 30,00 |
| 15 | Bauhöfe | 1,0 | 4.800,00 | 4.800,00 | 600,00 | 3.600,00 | 450,00 |
| 17 | Religiöse Einrichtungen | 1,0 | 300,00 | 300,00 | 37,50 | 225,00 | 28,13 |
| 18 | Pfarrhäuser u. Klöster | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 19 | Friedhöfe | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 20 | Schanklokale, Bars ... | 2,0 | 1.120,00 | 560,00 | 70,00 | 420,00 | 52,50 |
| 21 | Restaurant, Gasth. ... | 2,0 | 5.440,00 | 2.720,00 | 340,00 | 2.040,00 | 255,00 |
| 21/a | Restaurant, Gasth. ... | 2,0 | 1.760,00 | 880,00 | 110,00 | 660,00 | 82,50 |
| 22 | Hotels | 3,0 | 27.320,00 | 9.106,67 | 1.138,33 | 6.830,00 | 853,75 |
| 23 | Pensionen | 1,0 | 1.840,00 | 1.840,00 | 230,00 | 1.380,00 | 172,50 |
| 24 | Gasthöfe ... | 2,0 | 54.280,00 | 27.140,00 | 3.392,50 | 20.355,00 | 2.544,38 |
| 24/a | Gasthöfe ... | 3,0 | 17.280,00 | 5.760,00 | 720,00 | 4.320,00 | 540,00 |
| 28 | HW: Holz ... | 2,0 | 62.363,00 | 31.181,50 | 3.897,69 | 23.386,13 | 2.923,27 |
| 28/a | HW: Holz ... | 9,0 | 1.300,00 | 144,44 | 18,06 | 180,00 | 22,50 |
| 28/b | HW: Holz ... | 5,0 | 1.440,00 | 288,00 | 36,00 | 216,00 | 27,00 |
| 28/c | HW: Holz ... | 1,0 | 15.780,00 | 15.780,00 | 1.972,50 | 11.835,00 | 1.479,38 |
| 28/d | HW: Holz ... | 4,0 | 720,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 28/e | HW: Holz ... | 1,0 | 9.560,00 | 9.560,00 | 1.195,00 | 7.170,00 | 896,25 |
| 29 | HW: Metall | 3,0 | 360,00 | 120,00 | 15,00 | 180,00 | 22,50 |
| 29/a | HW: Metall | 1,0 | 4.040,00 | 4.040,00 | 505,00 | 3.030,00 | 378,75 |
| 30 | HW: Bekleidung ... | 2,0 | 7.700,00 | 3.850,00 | 481,25 | 2.887,50 | 360,94 |
| 30/a | HW: Bekleidung ... | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 31 | HW: Bau | 1,0 | 5.500,00 | 5.500,00 | 687,50 | 4.125,00 | 515,63 |
| 31/a | HW: Bau | 11,0 | 5.780,00 | 525,45 | 65,68 | 394,09 | 49,26 |
| 31/b | HW: Bau | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 31/d | HW: Bau | 5,0 | 1.100,00 | 220,00 | 27,50 | 180,00 | 22,50 |
| 32 | HW: Kunst u. Dekor | 2,0 | 520,00 | 260,00 | 32,50 | 195,00 | 24,38 |
| 33 | HW: Körperpflege | 3,0 | 1.320,00 | 440,00 | 55,00 | 330,00 | 41,25 |
| 37 | HW: Transport | 6,0 | 1.300,00 | 216,67 | 27,08 | 180,00 | 22,50 |
| 38 | HW: Reinigung-Putzerei | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 48 | HDL: Lebensmittel | 1,0 | 80,00 | 80,00 | 10,00 | 180,00 | 22,50 |
| 49 | HDL: Bekleidung | 7,0 | 3.180,00 | 454,29 | 56,79 | 340,72 | 42,59 |
| 50 | HDL: Gemischtwaren | 1,0 | 240,00 | 240,00 | 30,00 | 180,00 | 22,50 |
| 50/a | HDL: Gemischtwaren | 1,0 | 1.100,00 | 1.100,00 | 137,50 | 825,00 | 103,13 |
| 55 | HDL: Papierhandlung | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 57 | HDL: Wanderh./Lebensm. | 1,0 | 660,00 | 660,00 | 82,50 | 495,00 | 61,88 |
| 59 | HDL: Möbelhandel ... | 1,0 | 337,00 | 337,00 | 42,13 | 252,75 | 31,59 |
| 61 | HDL: Blumen ... | 1,0 | 180,00 | 180,00 | 22,50 | 180,00 | 22,50 |
| 64 | Zweitwohnungen | 60,0 | | 0,00 | | 180,00 | 22,50 |
| 65 | Almhütten | 2,0 | 800,00 | 400,00 | 50,00 | 300,00 | 37,50 |
| 65/a | Almhütten | 1,0 | 1.100,00 | 1.100,00 | 137,50 | 825,00 | 103,13 |
| 101 | Vereine ohne Grundgebühr | 3,0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |